
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4257492 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 715 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+1 s balkonem, který se nachází v
žádané a klidné lokalitě. Byt je v osobním vlastnictví a je po
částečných úpravách, což z něj činí ideální domov pro ty, kteří
hledají pohodlí a soukromí bez nutnosti okamžité rekonstrukce.
Dispozice bytu zahrnuje dva neprůchozí pokoje. Obývací pokoj je
světlý a prostorný s přímým přístupem na balkon. Dům prošel
nedávno revitalizací, včetně zateplení fasády, výměny oken a
rekonstrukce společných prostor, což zaručuje nízké náklady na
bydlení a zvýšení hodnoty nemovitosti. K dispozici je také sklep,
který poskytuje další úložný prostor.
Lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrou
dostupností do centra města a veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. V blízkosti se nachází parky, školy, obchody a veřejná
doprava.

ID inzerátu ESO: 4257492
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900877547
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 877547

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


